
schaaldatum 1:10019/03/2025Stad Gent
Brouwerij haacht

Pensmarkt  3+5 / 7+9

Pensmarkt 3, 5, 7 en 9 te GentBouwplaats Opdrachtgever Project

afmetingen in cm
9000, Gent

Snede 2
OA_PENSMARKT_S_N_S2_862 2317 2318Kasteellaan 479 — 9000 Gent

T +32 (0)9 225 94 54 — bresserserfgoed.be Snedes - N

5 m0 1 2 3 4

+7

+291

+553

+955

+4

+321

+626

+983

+1.546

+1.770

+1.609

+1.667+1.672

+88

±0

+447

+268

25
1

67
30

1
4

29
0

66
45

3

19
26

5
25

5
7

39
6

6

84

11
0

57

nieuwe
leuningen

- afwerking vloer: beplanking moerbalken
ca. 26x30cm (bxh)

- afwerking vloer: beplanking
- opbouw onbekend
- verlaagd plafond

- afwerking vloer: houten beplanking
- afwerking plafond: planchetten
- houten balken: ca. 7x9cm (bxh)
- moerbalken: ca. 26x30cm (bxh)

- afwerking vloer: beplanking
- afwerking plafond: planchetten
- houten balken: ca. 7x9cm (bxh)
- moerbalken: ca. 26x30cm (bxh)

- afwerking vloer: tegel
- opbouw onbekend

- afwerking vloer: tegel
- opbouw onbekend

- dakpannen Vlaamse pan
- panlatten
- tengellatten
- onderdak
- kepers ca. 15x16cm (bxh)

technische ruimte

* indicatieve weergave van contouren ruimte

bergruimte

bergruimte

café

café

café
hal

- totale opbouw ca. 24cm
- opbouw onbekend
- afwerking binnenzijde: pleisterplaat
- afwerking buitenzijde: dakpannen Franse
pan

Gabarit buur (vleeshuis,nr 11)

kelder penshuisje
Indicatieve

weergave van
contouren ruimte

Nulpas = vloerpeil begane grond
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